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ПРОМЕНА НА НАДОМЕСТОК ЗА СЕРТИФИКАТИ VERBA SIGN PKI 
ТОКЕН И VERBA SIGN PRO PKI ТОКЕН 

 

НЛБ Банка почнувајќи од 29.07.2024 година, ги зголемува надоместоците за издавање и обнова на 
сертификатите Verba Sign PKI токен и Verba Sign PRO PKI токен.   
 

Извадок од Тарифа: 
 

Провизии со важност од 29.07.2024 

Дигитални сертификати (пакет токен 
+сертификат) 

1 година 2 години 3 години 

    

Verba Sign PKI token 3.600 МКД 5.100 МКД 6.500 МКД 

Verba Sign Pro PKI token 3.600 МКД 5.100 МКД 6.500 МКД 

  

Дигитални сертификати на токен прифатен 
од издавачот на сертификати или обнова на 
сертификат  

1 година 2 години 3 години 

Verba Sign PKI token *    1.900 МКД 3.400 МКД 5.000 МКД 

Verba Sign Pro PKI token *    1.900 МКД 3.400 МКД 5.000 МКД 

  *корисникот на сертификатот веќе поседува токен 

 

 

Согласно Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и вршење на други 
платежни услуги за правни лица, доколку Корисникот пред датумот на примена (29.07.2024) на 
промените не ја извести Банката дека не се согласува со направените промени, односно не 
поднесе барање за раскинување на Договорот, се смета дека Корисникот е согласен со промените 
и дека ги прифаќа во целост.  
 
 
 
Со почит,  
 
НЛБ Банка АД Скопје 

 


